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Albania



Bashkia   Vlore                                                                                                                                              Formulari Nr. 2
URDHËR PROKURIMI

Nr  19 datë  21. 03.2015

PËR

PROKURIMIN ME VLERË TË VOGËL

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenin 40, pika 3, Kreu IV të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë.29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” për nevojat  e  Riparimit  te Zyres  se  Tatim Taksave  te  Bashkise , të përdoret procedura e prokurimit me vlerë të vogël,per blerje Shtypshkrime me fond limit me vlerë 65,826 (Gjashtedhjete e  pese  mije e teteqind  e njezete  e gjashte  leke ), për sa më poshtë:
                  (mall/shërbim/punë)                                               (sasia dhe njësia) 
	1
	2.456
	Prishje  mur tulle pa pastrim
	m3
	0.24

	2
	2108/a
	Fv  mur meknauf me dy shtresa  t = 10 cm
	m3
	8.48

	3
	2383/1
	Fv dere e  brendeshme importi cil   1
	m2
	2


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

K R Y E T A R
______________________________

Dritan   LELI
Bashkia   Vlore                                                                                                                             Formulari Nr. 3

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                                  Bashkia    Vlore  
Adresa                             Sheshi  “ 4 Heronjte”
Tel/Fax                            033 421 225
E-mail                              df@bashkia vlore.org   dhe  hiqmethaxhaj@yahoo.com
Faqja e Internetit          www. bashkia vlore.org
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël
me fond limit 65,826 (Gjashtedhjete e  pese  mije e teteqind  e njezete  e gjashte  leke )
me objekt: Riparimin  e Zyres  se  Tatimeve  te Bashkise   Vlore 
 Data e zhvillimit do të jetë       24  ,  03   ,2015,ora    11.30  në adresën ëëë.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna
                              (specifikimet teknike të                mallit/shërbimit/punës): 
	1
	2.456
	Prishje  mur tulle pa pastrim
	m3
	0.24

	2
	2108/a
	Fv  mur meknauf me dy shtresa  t = 10 cm
	m3
	8.48

	3
	2383/1
	Fv dere e  brendeshme importi cil   1
	m2
	2


Operataoret   ekonomik te klasifikuar  nga  nr 1 deri  te  5, përpara se të shpallet fituesi, duhet të dorëzojne pranë autoritetit kontraktor      dokumentet si më poshtë:
1.Ekstraktin  e  QKR –se  dhe  te  kene  leje  per  kete  lloji  veprimtarie
2.Licencen perkatese per  rikonstruksionin e ndertesave 

Operatoret  ekonomik  5 te  paret, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  ne  daten 25,03,2016 ne   oren 10,00   .

                                      MOSPARAQITJA  PERBENE  KUSHT  S;KUALIFIKIMI
.
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 3 dite duke filluar nga  data   shpalljes  se fituesit.,
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
K R Y E T A R

______________________________

Dritan   LELI

